
                          oznaczenie sprawy: PN/24/2020 

  

 
 
NR POSTĘPOWANIA: PN/24/2020 

 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Działając zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019.r., poz.1843) Zarząd Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach 
przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna 
dostawa części do urządzeń rozdrabniających, do MPGK Sp. z o.o. w Katowicach.” 

 
Zamawiający zgodnie z art. 86 ust. 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych, bezpośrednio przed otwarciem ofert 
w dniu 06.11.2020 r. o godzinie 10:15, odczytał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
tj.: 369 000,00 PLN. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

W wymaganym terminie tj. do dnia 06 listopada 2020 r. do godz.10:00 do siedziby Zamawiającego wpłynęły  
2 oferty. 
 

lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty z opcją  
brutto PLN  termin 

wykonania 
termin  

płatności 
gwarancja 

Część A Część B Część C Część D 

1 
PROTECHNIKA Sp.z o.o.Sp.K  

 Dębowica 87a 
21-404 Trzebieszów 

70 840,92    236 106,57  
zgodnie z 

SIWZ 

zgodnie 
z SIWZ 

zgodnie z 
SIWZ 

2 
WEGA-MIKOŁÓW Sp. z o.o. Sp.K 

ul. Przyjaciół 125 
43-190 Mikołów 

71 367,56  27 453,60  99 364,32  226 202,91  

zgodnie z 
SIWZ 

zgodnie 
z SIWZ 

zgodnie z 
SIWZ 

 
 
    
 
 
 
 
                                                                ..…..……………………………… 
Protokół sporządziła: Teresa Manowska               Podpis kierownika Zamawiającego    

lub osób upoważnionych 

Część 
Wartość zamówienia z 

opcją PLN  

A 77 723,07  
B 17 281,83 

C 77 723,07 

D 196 272,03 


		2020-11-06T14:35:49+0100


		2020-11-06T14:36:29+0100




